
                         令和 4 年 2 月 18 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

                     兵庫県立長田高等学校ＰＴＡ                        

会 長  有 元 久 雄     

 

 

令和 3 年度ＰＴＡ会費の返金について(お知らせ) 

 

 春寒の候、会員の皆様におかれましては、ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素より本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。  

さて、昨年度に引き続き、本年度も新型コロナウイルス感染症の影響により、

ＰＴＡ活動を大幅に縮小せざるを得ない状況となりました。それに伴い、今年度

のＰＴＡ活動が当初の計画通り執行することが出来ず、一般会計において想定以

上の残高が発生いたしました。 

そこで本部役員会で審議した結果、会員の皆様からお預かりしたＰＴＡ会費の

一部を返金させていただくことに決定いたしました。 

つきましては下記の通り返金いたします。事務手続き上、図書カードにての返

金になりますことをどうぞご理解、ご了承ください。 

 

記 

 

1 返金日  令和 4 年 2 月 18 日 

 

2 返金額  生徒一人につき、2000 円 

 

3 返金方法 図書カードにて各クラス担任より手渡し  

 

 

以上  


